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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62004016E

2. Emri i subjektit Adriana Beqaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/08/2016

5. Fusha e veprimtarisë Këshillim dhe shërbime në fushat që vijojnë: teknollogji e 
informacionit dhe telekomunikacionit, menaxhim i sistemeve 
të informacionit, projektim sistemesh informatikë, projektim 
sistemesh financiarë on-line, menaxhim burimesh njerëzore, 
prokurime të sistemeve informatikë për palë të treta brenda e 
jashtë vendit, ndërmjeëtsim dhe negociim i kontratave të 
partneritetit publik-privat, leasing, franchise, out-source për 
sisteme informatikë për palë të treta brenda dhe jashtë 
vendit, auditim i sistemeve informatikë brenda dhe jashtë 
vendit, monitorim i zbatimit të kontratave të sistemeve 
informatikë brenda dhe jashtë vendit, hartim kurrikulash 
trainimi për sistemit e informacionit dhe të 
telekomunikacionit, hartim modulesh trainimi për sistemi të 
informacionit dhe telekomunikacionit, lëvrim trainimi për 
sisteme informacioni dhe telekomunikacioni, hartim 
projektesh dhe planesh biznesi për aplikim për grante dhe 
financimi në institucione financiare vendase dhe të huaja dhe 
donatorë të huaj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Pjeter 
Bogdani, pllati 20/4, ap 7/C 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694060170  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-864661-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:14/10/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4884346D-8B21-4C18-BD5C-380953851FF6

